ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR
Palácio Joselene de Souza Medeiros Silva

_____________________________________________________________________________
Rua Gregório de Melo, 117 – Centro – Triunfo Potiguar/RN – CEP: 59.685-000

CNPJ: 01.632.594/0001-16 - Tel: (84) 33680126 - E-mail: camara.tp@hotmail.com
www.triunfopotiguar.rn.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..............: 007/2023
ORIGEM.........................: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº INEX. 005/2023
CONTRATANTE............: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº
01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O).........: DUNAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº
12.868.557/0001-28.
OBJETO.........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE SERVIDOR, ATRAVES DE
PARTICIPAÇÃO DE SEMINARIO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, NA NOVA LEI DE
LICITAÇOES, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL..............: R$ 1.534,50 (um mil e quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA.......................: 10 de fevereiro de 2023 a 30 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2023